АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»

«ВОЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 января    2015 года                                                                               №  2
О перечне мероприятий по использованию

бюджетных ассигнований дорожного фонда

муниципального образования «Воегуртское»

В соответствии с Приказом Министерства транспорта РФ от 16.11.2012 года № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному  ремонту,  ремонту и содержанию автомобильных дорог», Постановлением  Правительства УР от 23.01.2012 г № 16 «Об  утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда УР», решением  Совета депутатов МО «Воегуртское» от 29.01.2015 г № 25-2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов «О  муниципальном дорожном фонде МО «Воегуртское от 14.08.2014 г. № 20-2»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Бюджетные ассигнования  дорожного фонда  муниципального образования  «Воегуртское» в сумме 460775 рублей 18 копеек использовать  на мероприятия согласно Приложения 1.

2.Контроль за  использованием  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Воегуртское»                                                           Н.В. Лекомцева

Приложение 1

к постановлению администрации МО «Воегуртское»

от 29.01.2015 г № 2

Перечень  мероприятий по организации и освоению  бюджетных ассигнований  дорожного фонда  МО «Воегуртское»

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	рублей

	1
	2
	3

	1.
	Расчистка  проезжей части дорог от снега во всех  населенных пунктах

д. Воегурт: ул. Молодежная, ул. Труда, ул. Мира, ул. Школьная, ул. Прудовая, ул. Полевая;

д. Тукташ: ул. Тукташская, ул.Советская, ул.Лесная, ул. Набережная;

с. Заречный: ул. Советская, ул. Больничная, ул. Лесная, ул. Южная;

д. Шур: ул. Садовая, ул. Песочная, ул. Железнодорожная;

д. Пышкец: ул. Луговая;

д. Удмуртский Пибаньшур: ул. Береговая;

д. Адам: ул. Родниковая;

д. Пибаньшур: ул. Крайняя, ул. Центральная, ул. Полевая, ул. Железнодорожная;

Хутор Дома 1205 км.
	186775,18

	2.
	Уличное освещение всех населенных пунктов
	  100 000,00

	3.
	Грейдирование дорожного полотна с грунтовым покрытием с добавлением ПГС:

д.Воегурт – ул. Мира

д. Тукташ – ул. Лесная
	174 000,00

100000,00

74000,00

	Итого
	460775,18